MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

MEMORANDO 60/2019 - DREP/DGSS/RIFB/IFB

Brasília, 6 de agosto de 2019.

À Diretoria do Campus São Sebastião

Assunto: Convocação para entrevista - Estagiários para o Registro Acadêmico

O Diretor Geral do Campus São Sebastião do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de
Brasília - IFB, nomeado pela Portaria Nº 548, de 06 de maio de 2019, publicado no Diário Oficial da União
de 07 de maio de 2019, torna público o dia e horários para entrevista de contratação de estagiários para a
área de Registro Acadêmico.

Nível Médio: dia 12/08/2019- Entre 09:00h e 11:30h - por ordem de chegada.
Charles Vieira Dias;
Stephane Karoline Pereira Santos;
Maysa Santos Pereira;
Ana Carolina da Costa Souza;
Natália Caroline Fonseca Pinto.

Nível Superior: dia 12/08/2019- Entre 14:00h e 17:30h - por ordem de chegada.
Anderson Philipe Ferreira da Silva;
Antônia Maria Nascimento de Lima;
Clécio dos Santos Gomes;
Luiz Gustavo dos Santos;
Maria de Fátima Barbosa de Souza.

ROBSON CALDAS DE OLIVEIRA
Diretor Geral do Campus São Sebastião

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Robson Caldas de Oliveira, DIRETOR GERAL - CD2 - DGSS, em 06/08/2019 18:05:55.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 06/08/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

48488

2030520a13

Campus São Sebastião

Área Especial 2, S/N, São Bartolomeu,

SAO SEBASTIAO / DF, CEP 71.697-040